
UCHWAŁA NR XXIV/144/2017
RADY GMINY OSIEK

z dnia 18 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na usuwanie wyrobów zawierających 
azbest.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40, 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2017 r. poz. 519 ze zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W „Regulaminie udzielania dotacji celowych na usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie 
Gminy Osiek” stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/113/2013 Rady Gminy Osiek z dnia 17 stycznia 
2013 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na usuwanie wyrobów zawierających azbest (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 8.02.2013 r. poz. 903) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Osoba fizyczna lub wspólnota mieszkaniowa ubiegająca się o uzyskanie dotacji celowej 
składa pisemny wniosek do Urzędu Gminy Osiek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Artur Skalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3522


		2017-10-12T12:45:07+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




